静岡県告示第855号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年12月12日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

農業生産法人のずえ農園株式会社 浜松市北区引佐町 浜松市北区細江町気賀字藤ケ谷 3942番１

有限会社新鮮組 愛知県田原市浦町 浜松市北区三ヶ日町津々崎字中島 485番

樽井 徹 浜松市北区細江町 浜松市浜北区宮口字水元 4905 番１ほか３筆

２ 認可年月日

  平成29年12月12日